Município de Palmas

Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”

Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

Edital nº 4/2021

Edital de Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado –
PSS de Seleção Emergencial de Servidores Públicos Municipais

Temporários

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, Dr. Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos da Lei Municipal nº 2.781, de 14 de dezembro de 2020 e da Lei
Municipal nº 2792, de 11 de fevereiro de 2021, bem como da Lei Municipal nº
2222/2014, e ainda, do Edital nº 02/2021, de 19 de março de 2021, de Abertura
do PSS de Seleção Emergencial;

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a classificação provisória
dos candidatos selecionados no Processo Seletivo Simplificado – PSS de
Seleção Emergencial de Servidores Públicos Municipais Temporários, regido
pelo Edital nº 02/2021, de 19 de março de 2021, conforme anexo, sendo que
eventuais recursos deverão ser protocolados nas datas de 30 e 31 de março de
2021, nos termos do item “17” do referido Edital.

Palmas/PR, em 29 de março de 2021.

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU

Prefeito Municipal

Município de Palmas

Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”

Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 NOME D.
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 CINTIA DE FATIMA
RICHARDT

26/06/1972 80,0 CLASSIFICADO

2 LUCIMARY BOESE
SERAFIM

12/01/1976 60,0 CLASSIFICADO

3 MARCIA APARECIDA
MARTINS DA ROSA

13/04/1978 60,0 CLASSIFICADO

4 ROSANGELA VOREL 28/11/1986 60,0 CLASSIFICADO

5 MARCELLI LUZA 18/02/1988 56,0 CLASSIFICADO

6 EDILMARA DE FATIMA
KROTH

19/02/1981 39,0 CLASSIFICADO

7 TANIA APARECIDA DOS
SANTOS

17/02/1986 29,0 CLASSIFICADO

8 KAREN SANTOS DA
SILVA

12/12/1983 28,0 CLASSIFICADO

9 JULCINEIA APARECIDA
DOS SANTOS
RODRIGUES

07/07/1982 24,0 CLASSIFICADO

10 ROSIMARI DE OLIVEIRA
SANTOS

30/09/1973 23,0 CLASSIFICADO

11 ELAINE CASTANHA DE
SOUZA

23/02/1994 22,0 CLASSIFICADO

12 FRANCIELLE CAVILHA 02/01/1987 10,0 CLASSIFICADO

13 KAORY BARBOSA 16/09/1991 05,0 CLASSIFICADO

Município de Palmas

Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”

Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

SANTANA

14 TANIA MARQUES DE
OLIVEIRA

02/05/1999 01,0 CLASSIFICADO

15 PRISCILA DOS SANTOS
SILVA

06/10/1993 00,0 CLASSIFICADO

16 DELAINE PAIM
HOFFMANN

26/08/1990 00,0 CLASSIFICADO

Município de Palmas

Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”

Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – ENFERMEIRO

 NOME D.
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1 LUCIANE CONRAD
TARABAY

06/01/1979 85,0 CLASSIFICADO

2 LARISSA SANTOS
DUTRA

21/02/1991 75,0 CLASSIFICADO

3 SIMONE INRIA DAL
BIANCO DA SILVA

19/08/1979 74,0 CLASSIFICADO

4 VANIA MENDES RIBAS
DE OLIVEIRA

13/10/1986 71,0 CLASSIFICADO

5 ANDREIA APARECIDA DA
SILVA

10/03/1978 64,0 CLASSIFICADO

6 VANESSA RODRIGUES
SCHWEIKARTD

21/12/1989 62,0 CLASSIFICADO

7 ALINE ANSCHAU
ARAUJO

12/11/1989 60,0 CLASSIFICADO

8 EDINA CARLA OGLIARI 20/11/1990 60,0 CLASSIFICADO

9 MARCELO PELEGRINI 18/10/1978 59,0 CLASSIFICADO

10 GIOVANA PATRICIA
BELLO

11/10/1994 54,0 CLASSIFICADO

11 IRACI LUIZA GEMI 08/10/1964 51,0 CLASSIFICADO

12 KELLY CRISTINA
BENVENUTTI

18/11/1974 47,0 CLASSIFICADO

Município de Palmas

Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã

Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”

Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000

Publicado no “DIOEMS” no dia ______ de março de 2021. Edição nº _______________.

13 LUCIMARA FIDELIS
KONOGRAI

13/07/1994 46,0 CLASSIFICADO

14 ANDRESSA FARIAS DE
QUADROS NECKES

06/04/1990 40,0 CLASSIFICADO

15 AMANDA CRISTINA DE
ASSIS ROSA

15/06/1995 38,0 CLASSIFICADO

16 DANIELLI AMARAL
RZEZNIK

11/08/1994 32,0 CLASSIFICADO

17 KETULI CABRAL 09/06/1993 25,0 CLASSIFICADO

18 SONIA MARIA ALVES 26/01/1976 21,0 CLASSIFICADO

19 CLAUDIA APARECIDA DA
SILVA

08/11/1977 13,0 CLASSIFICADO

20 DEIVID SERVIO SANTOS
SILVA

06/04/1982 13,0 CLASSIFICADO

21 PEDRO PAULO DA CRUZ
NASCIMENTO

29/06/1971 10,0 CLASSIFICADO

22 SYLVIA DAYANA DUTRA 15/06/1987 8,0 CLASSIFICADO